141900. г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-36-32; т/ф 8-(49620)-3-33-29,доб.223
e-mail: taldom-ravongimail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от et/.03 № 633

Г 1
«О предоставлении субсидии
муниципальному унитарному
предприятию «Талдомсервис» из
бюджета Талдомского городского
округа Московской области»

В соответствии с решением Совета депутатов от 20.03.2019г. № 23 «О внесении

изменений в решение Совета депутатов от 27.12.2018 г. № 126 «О бюджете Талдомского

городского округа Московской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»

1. Предоставить в 2019 году из бюджета Талдомского городского округа Московской области
субсидию муниципальному унитарному предприятию «Талдомсервис» на увеличение уставного
фонда в целях погашения задолженности за газ в размере 35 000 000 (тридцать пять миллионов)
рублей.

2. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления из бюджета Талдомского городского округа
Московской области субсидии муниципальному унитарному предприятию «Талдомсервис» на
увеличение уставного фонда для целей погашения задолженности за газ.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на зам.главы администрации
Мухаммийзянова М.М. ^ f\

постановляю:

Глава Талдомского
городского округа Московской области В.Ю. Юдин

с _
Со

исп. Степанова ЕВ.

тел. 8(49620)3-33-19

Разослано: Администрация -2, Мучаммийзянов М.М,-1, Финуправление-1, МУП «Талдомсервис»-!